Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28»)

«28 №-а шöр школа» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«28 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

от 11 октября  2021 г.                                                                                               № 136/1 – од

Об утверждении План мероприятий

по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ № 28» г. Сыктывкара

на  2021-2024 годы

    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,  Указа Главы

Республики Коми от 16.09.2021 г. № 111 «Об утверждении региональной программы

«Противодействие коррупции в Республике Коми (2021-2024 годы)»

приказываю:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ № 28» г.

Сыктывкара на  2021 -2024 годы. (Приложение).

2. Признать утратившим силу утвержденный в МАОУ «СОШ № 28» План мероприятий

по противодействию коррупции на 2021 г. (приказ от 19.01.2021 г. № № 8/1 – од.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               И.В. Дмитровская